
1x Ekolo ROADMAN .................................... 6000053591 TRAFIKA    
4x Videokamera do auta Tchibo ................. 6000014189 VILÍMEK TRAFIKA    
 6000015004 MR GROUP    
	 6000016211	 BUKÁČEK	PAVEL-TABÁK	 			
 6000015579 ŠALANDA PAVEL    
5x Kávovar Tchibo  .................................... 6000022654 TRAFIKA    
 6000034192 TRAFIKA PALACHA    
	 6000013074	 KOVÁŘÍKOVÁ	 			
	 6000043151	 TRAFIKA	U	PARKU	-	KRÝDOVÁ	 			
	 6000005167	 TABÁK,NÁPOJE-SOCHOR	 			
100x kosmetický balíček MARY KAY .......... 6000024192	 TABÁK	-	MÁJA	 			
	 6000031865	 PETR	BOČEK	 			
	 6000029037	 MAŠEK-ORIN-TX	 			
	 6000008435	 ŠOUREK-TX	 			
 6000030412 TRAFIKA    
 6000015198 HOFÍREK PETR    
 6000009525 PAPÍR    
 6000021831 TRAFIKA U NEMOCNICE    
	 6000021788	 TABÁK-náměstí-vedle	cyklo	prodejny	 			
	 6000011154	 TRAFIKA	-	JAKLOVÁ				
	 6000010585	 VEČERKA	-	VENCÁLKOVÁ	 			
	 6000003899	 TABÁK-KADLEC	 			
 6000004972 TRAFIKA    
 6000010427 KÖHLER MARTIN    
	 6000047683	 TRAFIKA-HORÁK	 			
	 6000011175	 TRAFIKA	JASAN	U	ŠKOLY	 			
 6000036321 PFEIFEROVÁ TABÁK    
 6000020988 TABÁK  

1/5 

Výherci	prodejní	soutěže	„Zvyš prodej a vyhraj!“
Soutěž	Zvyš	prodej	a	vyhraj!	již	zná	své	vítěze.	Gratulujeme	níže	uvedeným	prodejním	místům,	která	splnila	 
podmínky	soutěže	a	byla	vylosována.	Výhry	obdržíte	osobně	od	našich	obchodních	zástupců	nebo	poštou	 

v	průběhu	měsíce	ledna.	Klidné svátky a dobrý start roku 2017 Vám přeje tým MOBIL.CZ 



100x kosmetický balíček MARY KAY .......... 6000053608	 DANCZEK	-	NEŠTĚMICE	 			
 6000031053 TRAFIKA    
	 6000043732	 TRAFIKA-ARBOLI	 			
	 6000021096	 STÁNEK	 			
 6000048551 TRAFIKA    
	 6000010758	 TABÁK	-	LOUDA	 			
	 6000008467	 MALEC-TX	 			
 6000031638 HOLUB PAVEL    
	 6000022227	 Trafika	Nešetřil	(PENNY	MARKET	FM)	 			
	 6000052281	 ŠVELCH-TX	 			
	 6000031870	 ČEPLOVÁ	JITKA	 			
	 6000007876	 SERBUSOVÁ	DAGMAR	 			
 6000043271 TRAFIKA    
	 6000018176	 JEDLIČKOVÁ	ALENA				
	 6000046793	 TABÁK,	NOVINY	 			
 6000014527 I.D.MARKET    
	 6000010585	 VEČERKA	-	VENCÁLKOVÁ	 			
	 6000010125	 Trafika-Dolejšová	 			
 6000006283 TRAFIKA    
	 6000022595	 PROGRES	čerp.st.	 			
	 6000011159	 TRAFIKA	-	ŽIŽKOVO	NÁMĚSTÍ	 			
	 6000009471	 TABÁK-POSPÍŠIL	 			
	 6000021182	 TABÁK-KOTVA	 			
 6000031372 JARMILA DAMAŠKOVÁ    
 6000004829 TRAFIKA    
	 6000018078	 TABÁK	RADA,	s.r.o.	 			
 6000022994 KOCIÁNOVÁ 

Výherci	prodejní	soutěže	„Zvyš prodej a vyhraj!“
Soutěž	Zvyš	prodej	a	vyhraj!	již	zná	své	vítěze.	Gratulujeme	níže	uvedeným	prodejním	místům,	která	splnila	 
podmínky	soutěže	a	byla	vylosována.	Výhry	obdržíte	osobně	od	našich	obchodních	zástupců	nebo	poštou	 

v	průběhu	měsíce	ledna.	Klidné svátky a dobrý start roku 2017 Vám přeje tým MOBIL.CZ 

2/5 



 100x kosmetický balíček MARY KAY ......... 6000022857 TRAFIKA    
	 6000010619	 TRAFIKA	VENCÁLKOVÁ	ZDENKA	 			
 6000010131 TRAFIKA VOŠAHLÍKOVÁ    
	 6000016272	 TABÁK	MIJOVIČ	 			
	 6000033801	 TABÁK	-	KORPALOVÁ	 			
 6000037226 TRAFIKA JANTÁK    
	 6000003762	 TABÁK-ŠTAJNER/Beroun-v	Bille/	 			
	 6000006127	 KADEŘNICTVÍ	SAMANTHA	 			
	 6000009698	 BOROLIČ-TX	 			
	 6000033201	 TABÁK-PODKOVIČÁKOVÁ	 			
 6000036352 TRAFIKA    
	 6000008432	 VASTON-ČSAD-TX	 			
	 6000011469	 TRAFIKA-BAYRAM	 			
	 6000029073	 HANA	PRAŽÁKOVÁ	 			
	 6000016762	 TOMEČEK	ANTONÍN	-	KNIHY	A	 			
 6000016731 RENNO UH    
	 6000012731	 KOMENSKÉHO	TRAFIKA	 			
	 6000022868	 PETR	ZAVRTAL	 			
	 6000052182	 POTRAVINY	-	KAMENNÁ	 			
	 6000010103	 OD	LABE	-	TABMA	 			
	 6000016356	 ŠVEC	MIROSLAV	-	TABAK	 			
	 6000010748	 TABÁK	-	LUNGU	 			
 6000040926 U TONÍKA    
	 6000031792	 ENLAIN	T.	Bati	podchod	 			
 6000022698 MINIKRÁMEK    
 6000002577 KOALA    
	 6000049052	 TRAFIKA	U	KAPLIČKY	 			
 6000053971 HLAVATÁ RADKA

Výherci	prodejní	soutěže	„Zvyš prodej a vyhraj!“
Soutěž	Zvyš	prodej	a	vyhraj!	již	zná	své	vítěze.	Gratulujeme	níže	uvedeným	prodejním	místům,	která	splnila	 
podmínky	soutěže	a	byla	vylosována.	Výhry	obdržíte	osobně	od	našich	obchodních	zástupců	nebo	poštou	 

v	průběhu	měsíce	ledna.	Klidné svátky a dobrý start roku 2017 Vám přeje tým MOBIL.CZ 

3/5 



100x kosmetický balíček MARY KAY .......... 6000010083	 SEDLÁČKOVÁ	ZDEŇKA	 			
	 6000007375	 HŘEBÍKOVÁ	MARIE	 			
 6000031925 TRAFIKA RAJNOHA    
	 6000039002	 TRAFIKA	ČSAD	 			
	 6000032062	 Trafika	Lesák	 			
	 6000033801	 TABÁK	-	KORPALOVÁ	 			
 6000007935 MÁDLOVÁ PETRA    
	 6000015179	 KLUSÁK	ZDENĚK	 			
 6000010988 TABÁK U JANKA    
	 6000006592	 LUCKY	s.r.o.	 			
	 6000042336	 TABÁK	-	VOLKOVÁ	 			
 6000042663 TRAFIKA    
	 6000014081	 U	ZASTÁVKY	 			
	 6000028678	 TABÁK-MORÁVKOVÁ	 			
 6000035923 TABÁK    
	 6000030307	 TABÁK	-	EMILKA	 			
	 6000007742	 ŠTEFL	STANISLAV	 			
	 6000009872	 FORTUNA-KOKOŘ	 			
	 6000037702	 STÁNEK	HDS	 			
	 6000006095	 TABÁK-NEUMAN	 			
	 6000031556	 JVJS	 			
	 6000031032	 TRAFIKA-CINKAIS	 			
	 6000045991	 POTRAVINY	-	BEČOV	 			
	 6000021220	 STÁNEK	u	BUDOUCNOSTI	 			
	 6000008880	 TABAKRA-ALICE-TX	 			
	 6000006804	 TABÁČNICTVÍ	2	 	

Výherci	prodejní	soutěže	„Zvyš prodej a vyhraj!“
Soutěž	Zvyš	prodej	a	vyhraj!	již	zná	své	vítěze.	Gratulujeme	níže	uvedeným	prodejním	místům,	která	splnila	 
podmínky	soutěže	a	byla	vylosována.	Výhry	obdržíte	osobně	od	našich	obchodních	zástupců	nebo	poštou	 

v	průběhu	měsíce	ledna.	Klidné svátky a dobrý start roku 2017 Vám přeje tým MOBIL.CZ 

4/5 



30x Bonboniéra ........................................ 6000011332	 TRAFIKA	U	PEKÁRNY	 			
	 6000037231	 STÁNEK	 			
	 6000006744	 HOLÝ	FRANTIŠEK	 			
	 6000010188	 CHARAMZA	-	NÁMĚSTÍ	MÍRU	 			
	 6000010685	 TRAFIKA	-	A	&	K	 			
	 6000007294	 A.W.V.ELEKTRO	s.r.o.	 			
	 6000006433	 TABÁK-VÍTŮ	 			
	 6000014299	 KRÁMEK	2	MLÁDEŽNICKÁ	 			
	 6000024103	 TABÁK	u	POŠTY	 			
	 6000031946	 SENIMO-PULT	a.s.	 			
	 6000042674	 TRAFIKA	U	SUPERMARKETU	ALBERT	 			
 6000015059 EUROTABÁK    
	 6000043732	 TRAFIKA-ARBOLI	 			
	 6000041532	 V	D	TRAFIC	s.r.o.	 			
 6000006619 MARTANOVÁ LIBUŠE    
	 6000014800	 SVOBODA	TRAFIKA	 			
 6000044793 TRAFIKA    
	 6000021524	 TABÁK	-	vedle	PENNY	 			
	 6000017119	 FIRMA	DUCHOŇOVÁ				
	 6000012767	 PROKOPŮV	DŮM	 			
	 6000008372	 CENTRUM-OX	 			
	 6000012769	 PAPÍRNICTVÍ	-	TRAFIKA	 			
 6000029100 TRAFIKA U LIDLU    
	 6000032784	 STÁNEK	-	STŘÍŽOVICKÁ	 			
	 6000030201	 TABÁK-POCHMAN	 			
	 6000032914	 TRAFIKA	ŠTĚPÁNEK	 			
 6000029100 TRAFIKA U LIDLU    
	 6000011220	 STÁNEK	KARLOVO	NÁMĚSTÍ	 			
	 6000027552	 TRAFIKA-BULÍŘ	 			
	 6000030706	 TABÁK	-	U	BARONA		

Výherci	prodejní	soutěže	„Zvyš prodej a vyhraj!“
Soutěž	Zvyš	prodej	a	vyhraj!	již	zná	své	vítěze.	Gratulujeme	níže	uvedeným	prodejním	místům,	která	splnila	 
podmínky	soutěže	a	byla	vylosována.	Výhry	obdržíte	osobně	od	našich	obchodních	zástupců	nebo	poštou	 

v	průběhu	měsíce	ledna.	Klidné svátky a dobrý start roku 2017 Vám přeje tým MOBIL.CZ 

5/5


